
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17.10.2024 № 1210 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление  

администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 21.08.2014 № 1404  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава муниципального образования городской 

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области администрация 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести и утвердить изменения в состав комиссии по формированию 

списка молодых семей – участников мероприятия по обеспечению жильем 

молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской 

Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки 

гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» 

государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным 

и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской 

Федерации» по муниципальному образованию «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области (далее - состав комиссии), утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 21.08.2014 № 1404 (с изменениями, внесенными и 

утвержденными постановлениями администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 08.09.2015 № 1971, 

от 30.12.2016 № 1614, от 04.06.2018 № 554, от 29.08.2018 № 920, от 29.03.2019 



№ 426, от 07.02.2020 № 113, от 25.02.2021 № 173, от 15.04.2021 № 359, от 

16.09.2021 № 956, от 19.08.2021 № 873, от 23.06.2022 № 656, от 19.01.2023 № 

74, от 12.05.2023 № 586, от 06.07.2023 № 849, от 19.02.2024 № 171) (далее - 

состав комиссии) изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии Сабрекову Алёну Сергеевну 

ведущего специалиста управления жилищно-коммунального хозяйства 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. 

1.2. Включить в состав комиссии Масленикову Татьяну Владимировну - 

ведущего эксперта управления жилищно-коммунального хозяйства 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Первый заместитель 

главы администрации 
⚓
^ А.Ю. Петухов 

 


